РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОКЛЯЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 15.11.2011 года № 49
О внесение изменений в решение Совета Новоклязьминского сельского поселения от 22.12.2010 года №53 «О бюджете Новоклязьминского сельского поселения на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов»

       Руководствуясь бюджетным кодексом РФ от 31.10.1997г., №137-ФЗ, Приказом Министерства финансов от 20.12.2009г. №150н. Уставом Новоклязьминского сельского поселения, Совет Новоклязьминского сельского поселения РЕШИЛ:

      Внести следующие изменения в решение Совета Новоклязьминского сельского поселения «О бюджете Новоклязьминского сельского поселения на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов» от 22.12.2010 г. №53:
I. Внести изменение в пункт 1, подпункт 1.1:

По строке:
- «общий объем доходов бюджета Новоклязьминского сельского поселения» вместо числа «2259,0» внести число «2279,8»;
-  «общий объем расходов бюджета Новоклязьминскогоскльского поселения» вместо числа «2348,6» внести число «2369,4».

II. Внести изменение в пункт 2, приложение 1:

- по коду классификации «01 05 00 00 00 0000 500», в графе «2011 год»   вместо числа «-2259,0»  внести число «-2279,8»;

- по коду классификации «01 05 02 00 00 0000 500», в графе «2011 год»  вместо числа «-2259,0» внести число «-2279,8»;

- по коду классификации «01 05 02 01 00 0000 500», в графе «2011 год»  вместо числа «-2259,0» внести число «-2279,8»;

- по коду классификации «01 05 02 01 10 0000 500», в графе «2011 год»  вместо числа «-2259,0» внести число «-2279,8»;

- по коду классификации «01 05 00 00 00 0000 600», в графе «2011 год»  вместо числа «2348,6» внести число «2369,4»;

по коду классификации «01 05 02 00 00 0000 600», в графе «2011 год»  вместо числа «2348,6» внести число «2369,4»;

по коду классификации «01 05 02 01 00 0000 600», в графе «2011 год»  вместо числа «2348,6» внести число «2369,4»;
по коду классификации «01 05 02 01 10 0000 600», в графе «2011 год»  вместо числа «2348,6» внести число «2369,4»;

III. Внести изменение в приложение 4 «Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицитов бюджета Новоклязьминского сельского поселения на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов»:

- по коду классификации источников финансирования дефицитов бюджетов «803 01 05 02 01 10 0000 510», в графе 4 вместо числа «-2259,0» внести число «-2279,8»;

- по коду классификации источников финансирования дефицитов бюджетов «803 01 05 02 01 10 0000 610», в графе 4 вместо числа «2348,6» внести число «2369,4»;

IV. Внести изменение в приложение 5 «Доходы бюджета Новоклязьминского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджеов на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов»:

- по коду бюджетной классификации «10800000000000000», в графе «2011 год» вместо числа «4,7» внести число «5,6»;
- по коду бюджетной классификации «10804020010000110», в графе «2011 год» вместо числа «4,7» внести число «5,6»;

- по коду бюджетной классификации «1140000000000000», в графе «2011 год» вместо числа «0,1» внести число «0,7»;

- по коду бюджетной классификации «1140600000000000», в графе «2011 год» вместо числа «0,1» внести число «0,7»;

- по коду бюджетной классификации «1140601410000000», в графе «2011 год» вместо числа «0,1» внести число «0,7»;

- по коду бюджетной классификации «20000000000000000», в графе «2011 год» вместо числа «2118,3» внести число «2137,6»;

- по коду бюджетной классификации «20200000000000000», в графе «2011 год» вместо числа «2118,3» внести число «2137,6»;

- по коду бюджетной классификации «20201000000000000», в графе «2011 год» вместо числа «2067,6» внести число «2086,2»;

- по коду бюджетной классификации «20201003100000151», в графе «2011 год» вместо числа «200,0» внести число «218,6»;

- по коду бюджетной классификации «20203000000000000», в графе «2011 год» вместо числа «48,6» внести число «49,3»;

- по коду бюджетной классификации «20203015100000151», в графе «2011 год» вместо числа «48,6» внести число «49,3»;

- по строке «Всего доходов», в графе «2011 год» вместо числа «2259,0» внести число «2279,8».

V. Внести изменение в приложение №6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам , подразделам классификации расходов бюджета Новоклязьминского сельского поселения Южского муниципального района на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов»:

- по коду «0100, Общегосударственные вопросы», в графе «2011 год» вместо числа «789,7» внести число «818,1»;

- по коду «0104, Функционирование правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций», в графе «2011 год» вместо числа «724,6» внести число «733,0»;

- добавить строку «0113, Другие общегосударственные вопросы», в графе «2011 год» внести число «20,0»;

- по коду «0200, Национальная оборона»,  в графе «2011 год» вместо числа «48,6» внести число «49,3»;
- по коду «0203, Мобилизационная и вневойсковая подготовка»,  в графе «2011 год» вместо числа «48,6» внести число «49,3»;
- по коду «0500, Жилищно – коммунальное хозяйство», в графе «2011 год» вместо числа  «683,7» внести число «675,3»;

- по коду «0503 Благоустройство», в графе «2011 год» вместо числа «683,7» внести число «675,3»;

- по строке «ВСЕГО РАСХОДОВ», в графе «2011 год» вместо числа «2348,6» внести число «2369,4».

VI. Внести изменение в приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам , подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета в ведомственной структуре бюджета Новоклязьминского сельского поселения Южского муниципального района на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов»:

- по строке «803, Администрация Новоклязьминского сельского поселения, в графе «2011 год» вместо числа «2348,6» внести число «2369,4»
- по строке «803, Администрация Новоклязьминского сельского поселения», в графе «2011 год» вместо числа «2348,6» внести число «2369,4»;
- по строке «803, 0100 Общегосударственные вопросы», в графе «2011 год» вместо числа «789,7» внести число «818,1»;

- по строке «803, 0104 Функционирование правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций», в графе «2011 год» вместо числа «724,6» внести число «733,0»;

- по строке «803, 0104 0020400 Центральный аппарат», в графе «2011 год» вместо числа «472,0» внести числа «480,5»;

по строке «803, 0104 0020400 500 Выполнение функций органами местного самоуправления», в графе «2011 год» вместо числа «462,6» внести числа «471,1»;
добавить строку  «803, 0113 0000000 000 Другие общегосударственные вопросы», в графе «2011 год» внести число «20,0»;
добавить строку  «803, 0113 0900000 000 Реализация государственной политики в области приватизации и управления государственной и муниципальной собственностью» внести число «20,0»;
добавить строку  «803, 0113 0920300 000 Реализация государственных функций, связанных с общественным управлением», в графе «2011 год» внести число «20,0»;
добавить строку  «803, 0113 0920300 500 Другие общегосударственные вопросы», в графе «2011 год» внести число «20,0»;
по строке «803, 0200 Национальная оборона», в графе «2011 год» вместо числа «48,6» внести числа «49,3»;
по строке «803, 0203 Мобилизационная и вневойсковая подготовка», в графе «2011 год» вместо числа «48,6» внести числа «49,3»;
по строке «803, 0203 0013600 Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», в графе «2011 год» вместо числа «48,6» внести числа «49,3»;
по строке «803, 0203 0013600 500 Выполнение функций органами местного самоуправления», в графе «2011 год» вместо числа «48,6» внести числа «49,3»;

- по строке «803, 0500 Жилищно-коммунальное хозяйство», в графе «2011 год» вместо числа «683,7» внести число «675,3»;
- по строке «803, 0503 6000000 Благоустройство», в графе «2011 год» вместо числа «683,7» число «675,3»;
- по строке «803, 0503 6000100 Уличное освещение», в графе «2011 год» вместо числа «225,6» внести число «210,6»;

- по строке «803, 0503 6000100 500 Выполнение функций органами местного самоуправления», в графе «2011 год» вместо числа «225,6» внести число «210,6»;
- по строке « 803, 0503 6000200 Строительство и содержание дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства», в графе «2011 год»  вместо числа «125,9» внести число «137,5»;
- по строке «803, 0503 6000200 500 Выполнение функций органами местного самоуправления», в графе «2011 год» вместо числа «125,9» внести число «137,5»;

- по строке «803, 0503 6000500 Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений», в графе «2011 год» вместо числа «332,2» внести число «327,2»;
- по строке «803, 0503 6000500 500 Выполнение функций органами местного самоуправления», в графе «2011 год» вместо числа «332,2» внести число «327,2»;

- по строке «ВСЕГО РАСХОДОВ», в графе «2011 год» вместо числа «2348,6» внести число «2369,4».

IX. Обнародовать данное решение путем размещения:

- в читальном зале Новоклязьминского отдела МУК Южской МЦБ,                                    по адресу :с.Новоклязьминское, ул.Старая, д.2,1

- на стенде, оборудованном в помещении, расположенном по адресу: д.Глушицы, ул.Новая д.12,кВ.1

Глава Новоклязьминского
сельского поселения                                                                       Н.В. Смирнова